HEM OCH SKOLA Degergskolan R.f

PROTOKOLL

STYRELSEMOTE mandagen den 23.1.2012 kI 17.30 i skolan

Narvarande:

81

82
83

84

85
86
87
88
89

8§10

811

Ingrid Ronnow (ordf.)

Pia Valtanen (viceordf.)
Christel Feodoroff

Teo Eklund

Lena Sahlstrom

Anders Hedman

Christian Conrad

Heidi Liljestrand-Vanhala (sekr)

Motets 6ppnande
Ingrid Rénnow O6ppnade motet ki 17.30.

Foregaende motets protokoll godkéandes

Stipendier
Inget nytt pa den fronten.

Forelasningarna

Netikett-forelasning 20.3.2012 i Botby grundskola. Foreldsare Joakim
Granqvist fran Kyrkslatt grundskola och gymnasium.
Till dagens foreldasning ca 25 anmalda.

30st Kiva Skola-broschyrer bestéllda, kostar 200euro.

12st peffisar kdpta.

Vinterdag i Torsnas lekpark i Hertonas strand l6rdag 28.1.2012 kI 10.30-13.

Teater Taimine; Tomas och Tryggve 1.3.2012 i skolan for hela skolan. Skolan betalar.

Hemsidan uppdaterad, ocksd maétesprotokollen dverfors till hemsidan.

Finanserna

SALDO?

Dramapedagogens skatteinnehall, pensionsavgift och soc.skydd (ca700euro)
betalda.

Nya medlemmar pa julfesten 3st.

Namnteckningsratten for féreningen borde uppdateras. Robin L fixar.

Ovriga arenden

Midvinterfesten 4.2.2012, 62 anmalda.



e Skolans Vinterfriluftsdag 16.2.2012 | Hertonas Idrottspark. Hos skaffar 140st
soppskalar.

812 Ingrid Ronnow avslutade motet kI 18.00.
813 Nésta mote tisdag den 13.3.2012 ki 18.30 i skolans matsal.
Ingrid Rénnow Heidi Liljestrand-Vanhala

ordférande sekreterare









